
UCHWAŁA NR 174/XXXI/17
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Grajewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954; z 2017 r. poz. 730) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 106/XIX/12 Rady Gminy Grajewo z dnia 30 października 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Grajewo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3344; z 2013 r. poz. 4289; z 2014 r. poz. 604), wprowadza 
się następującą zmianę załącznik Nr 1 "Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg 
gminnych, których właścicielem jest Gmina Grajewo" otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: FC56CB54-86D8-4986-ADA4-D83B3E4A4962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 106/XIX/12
Rady Gminy Grajewo
z dnia 30 października 2012 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych, których właściciele
jest Gmina Grajewo

Lp. Droga Lokalizacja przystanku Nazwa
miejscowości wg
rejestru
terytorialnego

Nr przystanku
komunikacyjnego

kilometraż strona

1. 103311B 5+165 dwustronny Wojewodzin 01 02
2. 103311B 6+430 dwustronny Wojewodzin 03 04
3. 103312B 2+840 dwustronny Dybła 01 02
4. 103313B 2+260 lewa Kurejwa 01
5. 103314B 0+770 dwustronny Toczyłowo 01 02
6. 103314B 3+060 lewa Toczyłowo 03
7. 103351B 1+030 dwustronny Koty-Rybno 01 02
8. 103316B 0+420 prawa Grozimy 01
9. 103316B 2+190 lewa Godlewo 02
10. 103316B 3+850 lewa Brzozowa 03
11. 103317B 0+470 prawa Zaborowo 01
12. 103318B 2+050 prawa Łosewo 01
13. 103319B 1+820 dwustronny Ruda 01 02
14. 103319B 3+160 prawa Ruda 03
15. 103321B 0+840 prawa Konopki-Kolonie 01
16. 103321B 1+680 dwustronny Konopki-Kolonie 02 03
17. 103322B 1+260 dwustronny Sojczyn Borowy 01 02
18. 103322B 2+305 prawa Sojczyn Borowy 03
19. 103322B 3+020 prawa Sojczyn Borowy 04
20. 103324B 1+130 dwustronny Łękowo 01 02
21. 103324B 2+770 dwustronny Wierzbowo 03 04
22. 103326B 2+295 prawa Sojczynek 01
23. 103328B 0+005 prawa Przechody 01
24. 103330B 0+470 prawa Popowo 01
25. 103331B 0+380 prawa Sikora 01
26. 103333B 0+100 lewa Szymany 01
27. 103333B 2+425 dwustronny Szymany-Kolonie 02 03
28. 103333B 4+290 prawa Łamane Grądy 04
29. 103335B 1+665 dwustronny Konopki 01 02
30. 103335B 2+075 lewa Konopki 03
31. 103336B 1+390 prawa Szymany 01
32. 103336B 2+450 dwustronny Szymany-Kolonie 02 03
33. 103336B 3+445 dwustronny Szymany-Kolonie 04 05
34. 103347B 3+425 prawa Łamane Grądy 01
35. 103349B 0+580 dwustronny Koszarówka 01 02
36. 142507B 0+050 lewa Sojczyn Borowy 01
37. 142507B 2+080 lewa Sojczyn Borowy 02

Załącznik do uchwały Nr 174/XXXI/17

Rady Gminy Grajewo

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Id: FC56CB54-86D8-4986-ADA4-D83B3E4A4962. Podpisany Strona 1



38. 142509B 0+010 lewa Sojczyn Grądowy 01
39. 142513B 0+005 lewa Przechody 01
40. 142516B 0+650 lewa Kapice 01
41. 142520B 0+005 lewa Kapice 01
42. 142523B 0+430 dwustronny Ciemnoszyje 01 02
43. 142526B 0+005 lewa Brzozowa Wólka 01
44. 142554B 1+090 dwustronny Uścianki 01 02
45. 142571B 3+695 lewa Kurki 01
46. 142572B 1+540 prawa Mierucie 01

Id: FC56CB54-86D8-4986-ADA4-D83B3E4A4962. Podpisany Strona 2




